Приложение 3
ПРОТОКОЛ

заседания котировочной комиссии

№ 3

«24» ноября 2006г.

Наименование учреждения МУ СОШ № 17_______________________________

Предмет контракта монтаж системы оповещения людей о пожаре_____________

Предложение о цене 127 000 (сто двадцать семь тысяч рублей)________________

Присутствовали:

Председатель комиссии:

__Лебедева Т.Б.______(Ф.И.О.)__зам. директора по АХЧ_(должность)

Члены комиссии:

__Мокеичева Т.В.____(Ф.И.О.)__зам. директора по УВР _(должность)

Секретарь:

___Парфенова И.Ю.____(Ф.И.О.)___секретарь_______(должность)___

На заседании комиссии было представлено __2__заявки:

1. Производственный кооператив «Профилактика»__; _____127 000 руб.__________

(наименование участника)

(цена контракта)

2. ООО «ФОРТ»                                                            __; _____128 000 руб.__________

(наименование участника)

(цена контракта)

Рассмотрев котировочные заявки участников размещения заказа, комиссия отклонила следующих участников:
1. ООО «ФОРТ»                                                            __; _____не устраивает цена_________

(наименование участника)

(цена контракта)

В результате рассмотрения поступивших котировочных заявок и их оценки победителем (ями) признан (ы):

	Участник
	Наименование продукции
	Кол-во
	Стоимость единицы, руб.
	Общая стоимость, руб.

	ПК «Профилактика»
	Монтаж системы оповещения людей о пожаре
	1
	127 000
	127 000

Председатель комиссии:

__Лебедева Т.Б.______(Ф.И.О.)__зам. директора по АХЧ_(должность)

Члены комиссии:

__Мокеичева Т.В.____(Ф.И.О.)__зам. директора по УВР _(должность)

Секретарь:

___Парфенова И.Ю.____(Ф.И.О.)___секретарь_______(должность)___

Заказчик: Директор школы № 17: __________________Гринин Л.П.

М.П.